2

[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                     №_______

О внесении изменений в постановление государственной инспекции                         по охране объектов культурного наследия Рязанской области от 22.03.2023                                   №6-п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в государственной инспекции по охране объектов культурного наследия                 Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские   служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе           и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,         расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих     супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Государственная инспекция по охране объектов культурного наследия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление государственной инспекции по охране                    объектов культурного наследия Рязанской области от 22.03.2023 № 6-п                     «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы                   в государственной инспекции по охране объектов культурного наследия                            Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские    служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                     и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих                   супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив                             приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему                                 постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

Начальник
М.М. Дорофеев

	Приложение

	к постановлению

	государственной инспекции по

	охране объектов культурного

	наследия Рязанской области

                                                                                от «___»_________ 20___г. № ___
	«Приложение

	к постановлению

	государственной инспекции по

	охране объектов культурного

	наследия Рязанской области

                                                                            от «22» марта 2023г. № 6-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы в государственной                        инспекции по охране объектов культурного наследия Рязанской области,                     при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе                           и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих                     супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей:
Должности, категории «руководители», замещаемые                                            на неопределенный срок полномочий, отнесенные к высшей группе                должностей:

Заместитель начальника государственной инспекции - начальник отдела государственного надзора в области охраны объектов культурного наследия;

Начальник отдела учета и сохранения объектов культурного наследия;
Должности, категории «руководители», замещаемые                                           на неопределенный срок полномочий, отнесенные к главной группе                  должностей:

Заместитель начальника отдела государственного надзора в области                  охраны объектов культурного наследия;
Заместитель начальника отдела учета и сохранения объектов культурного наследия;
Должности категории «специалисты», замещаемые на неопределенный срок полномочий.
Главная группа должностей:
Консультант государственной инспекции по охране объектов                          культурного наследия Рязанской области;

Консультант отдела учета и сохранения объектов культурного наследия;

Ведущая группа должностей:
Главный специалист государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Рязанской области;
Главный специалист отдела государственного надзора в области охраны объектов культурного наследия (2 штатные единицы);
Главный специалист отдела учета и сохранения объектов культурного наследия (4 штатные единицы)».
[image: image2.png]